

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Abama
556057-8097

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Gustafsson, Styrelseledamot
2023-10-12

Styrelsen för Aktiebolaget Abama avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget Abama driver idag en livsmedelsbutik i stadsdelen Linnéstaden i Göteborg. Butiken heter Hemköp Nordenskiöldsgatan och ligger på Nordenskiöldsgatan 13-17.

Bolaget är helägt dotterbolag till Aktiebolaget Jiffy, 556068-3509. Som i sin tur är helägt dotterbolag till Aktiebolaget Jiffy Matmarknad, 556183-1511.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det senaste året har samhället präglats av prishöjningar och inflation vilket även har berört oss. Vi följer fortfarande Hemköps prisrekommendationer vid prisändringar och då har ofta vårt inpris på varorna höjts procentuellt mer än vad våra priser ut mot kund höjts. Detta har gjort att även om omsättningen har ökat även i år, så har bruttovinsten i kronor inte blivit speciellt mycket bättre eftersom bruttovinsten i procent blivit 2% sämre mot tidigare år. Vi ser dock att prishöjningarna inte är lika många längre och att vissa varugrupper till och med får lägre priser, vilket känns skönt.

Det som ligger i framtidsplanen är att vi har bitt Hemköp om hjälp för att ta fram ett förslag på hur man skulle kunna bygga om kassalinjen och kolonialsidan av butiken eftersom vi känner att dessa delar inte är riktigt bra idag och behöver förändras. Vi får se vad de kommer med och var vi landar i våra diskussioner. Men än så länge känns det lovande.

I övrigt har inga större förändringar gjorts utan det mesta har rullat på som det ska.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	90 768	82 860	78 735	75 032
Resultat efter finansiella poster	6 191	6 024	5 466	3 794
Soliditet (%)	30	21	21	21

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 500	686 461	16 931	806 892
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			16 931	-16 931	0
Årets resultat				161 447	161 447
Belopp vid årets utgång	100 000	3 500	703 392	161 447	968 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	703 392
årets vinst	161 447
	864 839
disponeras så att i ny räkning överföres	864 839
	864 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		90 768 046	82 860 417
Övriga rörelseintäkter		115 329	435 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 883 375	83 295 511
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-64 903 652	-57 846 393
Övriga externa kostnader		-9 667 409	-9 107 690
Personalkostnader	2	-9 347 580	-9 458 430
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-778 909	-795 768
Summa rörelsekostnader		-84 697 550	-77 208 281
Rörelseresultat		6 185 825	6 087 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 190	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 325	-62 828
Summa finansiella poster		4 865	-62 828
Resultat efter finansiella poster		6 190 690	6 024 402
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 400 000	-4 500 000
Förändring av överavskrivningar		-1 610 000	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		-6 010 000	-6 000 000
Resultat före skatt		180 690	24 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 243	-7 471
Årets resultat		161 447	16 931

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, kylrum och ombyggnad

3

1 845 673

1 794 061

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

7 597 202

8 059 149

Summa materiella anläggningstillgångar

9 442 875

9 853 210

Summa anläggningstillgångar

9 442 875

9 853 210

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 643 415

2 318 654

Summa varulager

2 643 415

2 318 654

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

138 278

125 521

Fordringar hos koncernföretag

86 142

0

Övriga fordringar

75 858

522 998

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 054 023

1 038 763

Summa kortfristiga fordringar

1 354 301

1 687 282

Kassa och bank

Kassa och bank

5

9 449 209

11 840 615

Summa kassa och bank

9 449 209

11 840 615

Summa omsättningstillgångar

13 446 925

15 846 551

SUMMA TILLGÅNGAR

22 889 800

25 699 761

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	3 500	3 500
Summa bundet eget kapital	103 500	103 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	703 392	686 461
Årets resultat	161 447	16 931
Summa fritt eget kapital	864 839	703 392

Summa eget kapital

968 339 **806 892**

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	7 480 000	5 870 000
Summa obeskattade reserver	7 480 000	5 870 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 650 000
Leverantörsskulder	3 079 062	2 815 661
Skulder till koncernföretag	8 921 528	11 785 393
Övriga skulder	363 484	553 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 077 387	2 217 955
Summa kortfristiga skulder	14 441 461	19 022 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 889 800 **25 699 761**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider, år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, kylrum och ombyggnad	7-10
Förbättringsutgift annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	19	19

Not 3 Inventarier, kylrum och ombyggnad

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 803 770	4 399 916
Inköp	368 573	101 563
Försäljningar/utrangeringar	-222 113	-697 709
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 950 230	3 803 770
Ingående avskrivningar	-2 009 708	-2 373 596
Försäljningar/utrangeringar	222 113	697 709
Årets avskrivningar	-316 962	-333 821
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 104 557	-2 009 708
Utgående redovisat värde	1 845 673	1 794 062

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 238 934	9 238 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 238 934	9 238 934
Ingående avskrivningar	-1 179 785	-717 838
Årets avskrivningar	-461 947	-461 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 641 732	-1 179 785
Utgående redovisat värde	7 597 202	8 059 149

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	8 775 000	8 775 000
	8 775 000	8 775 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-10-12

Kjell Andersson
Kjell Andersson
Ordförande

Ola Andersson
Ola Andersson

Sara Gustafsson
Sara Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-12.

Jonas Mårtensson
Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor
